
       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 1 - 

 

Obsah 

Ceníky, které upravují obecně závazné vyhlášky a nařízení města (TAJ) ................................ 2 

Ceník za kopírování a tisk pro veřejnost (OHS) ....................................................................... 3 

Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (TAJ) ........ 4 

Ceník inzerce v Přibyslavském občasníku (KZMP) ................................................................. 5 

Ceník inzerce a reklamní vysílání v TV Přibyslav (OHS) ........................................................ 6 

Ceník hlášení městského rozhlasu (OHS) ................................................................................. 6 

Ceník za pronájem nebytových prostor v budově Starý špitál (OSM) ..................................... 7 

Ceník za pronájem v kulturním domě (KZMP) ........................................................................ 8 

Ceník za pronájem ve sportovní hale (OTS) ............................................................................. 9 

Ceník za pronájem Sportovního hřiště pro Základní školu Přibyslav (MÍST) ....................... 10 

Ceník za pronájem hliníkového lešení Euroform (OTS) ........................................................ 11 

Ceník za pronájem pozemků (OVŽP+OSM) .......................................................................... 12 

Ceník za pronájem pro umístění reklamních zařízení (OVŽP) ............................................... 15 

Ceník za pronájem a služby na hřbitově (OSM) ..................................................................... 16 

Ceník nájemného v bytech (OSM) .......................................................................................... 17 

Ceník za služby poskytované vozidly a technikou města Přibyslav (OTS) ............................ 18 

Ceník za ukládání odpadů na skládce Ronov nad Sázavou pro podnikatele, smluvní obce, na 

sběrný dvůr, deponii a kompostárnu (OTS) ............................................................................ 19 

Ceník poskytovaných veřejných komunikačních služeb (MÍST) ........................................... 23 

Ceník za vydávání ověřených výstupů z informačního systému (MAT) ................................ 26 

Ceník pečovatelské služby Přibyslav (PS) .............................................................................. 27 

Ceník půjčovny kompenzačních a rehabilitačních pomůcek (PS) .......................................... 28 

Ceník Městské knihovny Přibyslav (KZMP) .......................................................................... 29 

Ceník koupaliště města Přibyslav (OTS) ................................................................................ 30 

Ceník úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitých věcech ve vlastnictví města 

Přibyslav (OVŽP) .................................................................................................................... 31 

Ceník úhrad za dočasné umístění psa do kotce (OTS) ............................................................ 32 

 

 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 2 - 

 

Ceníky, které upravují obecně závazné vyhlášky a nařízení města (TAJ) 
 

Odkaz pro městský úřad: 

 

Adresář „starosta“ → Legislativa → 1. Obecně závazné vyhlášky a nařízení města 

 

Odkaz pro veřejnost: 

 

www.pribyslav.cz → Vedení města → Vyhlášky, nařízení, ceníky a další předpisy 

 

http://www.pribyslav.cz/


       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 3 - 

 

Ceník za kopírování a tisk pro veřejnost (OHS) 
Ceny včetně DPH. 

 

Kopírování a tisk - černobílé 

Formát kopie  

A3 jednostranná 3,00 Kč 

  dvoustranná 5,00 Kč 

A4 jednostranná 2,00 Kč 

  dvoustranná 3,00 Kč 

   

Kopírování a tisk - barevné  

Formát kopie  

A3 jednostranná 14,00 Kč 

  dvoustranná 24,00 Kč 

A4 jednostranná 7,00 Kč 

  dvoustranná 12,00 Kč 

 

Schváleno: 

158/2008 

ze dne 

13. 8. 2008 

Rada města Přibyslav schvaluje ceník za službu kopírování a tisk pro veřejnost 

platný od 1. 9. 2008 dle přílohy k jednání. 

Odpovědnost: Ing. Marie Křesťanová 

Termín: 1. 9. 2008 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 4 - 

Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 

Sb. (TAJ) 
Ceny včetně DPH. 
 

Sazebník je zpracováván podle nařízení vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad 

a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím. 

V sazebníku nejsou uvedeny položky, které jsou účtovány podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Náklady na pořízení kopií 

Kopírování a tisk - černobílé 

Formát kopie  

A3 jednostranná 3,00 Kč 

  dvoustranná 5,00 Kč 

A4 jednostranná 2,00 Kč 

  dvoustranná 3,00 Kč 

Kopírování a tisk - barevné  

Formát kopie  

A3 jednostranná 14,00 Kč 

  dvoustranná 24,00 Kč 

A4 jednostranná 7,00 Kč 

  dvoustranná 12,00 Kč 

2. Náklady na opatření technických nosičů dat 
Za 1 technický nosič dat 

Disketa 3,5“               5,- Kč 

CD                             7,- Kč 

DVD                        10,- Kč 

3. Náklady na odeslání informací žadateli 
a) Balné 

Za 1 kus obálky typu 

Obálka C6            0,50 Kč             Dodejka, doručenka  B6           2,-    Kč 

Obálka C5            1,-   Kč              Dodejka, doručenka  B5           3,-    Kč 

Obálka A4            2,-   Kč             Obálka A4 taška                        3,-   Kč 

b) Náklady na poštovní služby 

Náklady na poštovní služby tvoří cena uhrazená městským úřadem provozovateli poštovních služeb, 

tedy cena podle aktuálního ceníku České pošty s.p. www.cpost.cz. 

4. Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací 
Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací jsou odvozeny z nákladů na platy a ostatních 

osobních nákladů zaměstnanců úřadu. 

Sazba za každou i započatou hodinu vyhledávání 180,- Kč. 

 

Schváleno: 
11/2009 

ze dne 

14. 1. 2009 

Rada města Přibyslav schvaluje sazebník úhrad nákladů za poskytování informací dle zák. 

č. 106/1999 Sb. 

Odpovědnost: Ing. Josef Moštěk 

Termín: 15. 12. 2009 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 

http://www.cpost.cz/


       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 5 - 

Ceník inzerce v Přibyslavském občasníku (KZMP) 
Ceny včetně DPH. 
 

Současný náklad je 1700 výtisků: 
 

FORMÁT A4 celá strana 3.380 Kč 

FORMÁT A5 1/2 strany  1.690 Kč 

FORMÁT A6 1/4 strany                      845 Kč   

FORMÁT A7 1/8 strany 422,50 Kč  

FORMÁT A8 1/16 strany 211,25 Kč 

FORMÁT 1 cm2 6,78 Kč 

 

Při 2. a dalším opakování sleva  5 % 

 

Cena inzerce v elektronickém vydání Přibyslavského občasníku na www.pribyslav.cz 

je započítána v ceně inzerce tištěného vydání Přibyslavského občasníku. 

 

 

Schváleno: 

126/2023 Rada města Přibyslav schvaluje ceník inzerce v Přibyslavském občasníku                 

s účinností od 1. 5. 2023. 

Termín: 30. 04. 2023 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

  
 

http://www.pribyslav.cz/


       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 6 - 

Ceník inzerce a reklamní vysílání v TV Přibyslav (OHS) 
Ceny včetně DPH. 

 

1. Komerční vysílání – za 1 sekundu vysílacího času: 

a) v informačním bloku – 1 týden     6,-  Kč/sek 

    delší období – násobky základní sazby 

b) v hlavním vysílání – za každé uvedení              12,-  Kč/sek 

2. Inzerce - 1 stránka na 1 týden                         2,40 Kč/sek 

                                        2 týdny                         4,80 Kč/sek 

3. Stránky nekomerčního charakteru 

   (sport, kultura, charita, spolky)                            zdarma 

4. Zhotovení reklamní stránky                       od 50,- Kč 

5. Zhotovení inzertní stránky                         od 10,- Kč 

 

 

Ceník hlášení městského rozhlasu (OHS) 
Ceny včetně DPH. 

 

Cena činí 10,- Kč za 1 hlášení. 

 

Schváleno: 

56/2010 

ze dne 

10. 3. 2010 

Rada města Přibyslav schvaluje ceníky města Přibyslav, platné od 1. 4. 2010, 

dle přílohy k jednání a ruší k 31. 3. 2010 ceníky schválené usnesením Rady 

města Přibyslav č. 241/2008 ze dne 4. 12. 2008, č. 244/2008 ze dne 4. 12. 2008 

a č. 273/2007 ze dne 21. 11. 2007. 

Odpovědnost: Ing. Miroslav Ondráček 

Termín: 31. 3. 2010 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 7 - 

Ceník za pronájem nebytových prostor v budově Starý špitál (OSM) 
 

Ceník platný od 1. 4. 2022 

 

pronajatý prostor cena (včetně DPH) 

A - přízemí 700 Kč/1 den trvání akce 

plus úhrada spotřeby energií podle skutečné spotřeby 

B - celý objekt 1.400 Kč/1 den trvání akce 

plus úhrada spotřeby energií podle skutečné spotřeby 

 

Poznámky: 

1. Předání a převzetí prostor probíhá po domluvě buď v den konání akce nebo v den před 

konáním akce v úředních hodinách Městského úřadu Přibyslav. Předání prostor na akce 

konané v sobotu a v neděli probíhá v pátek. Úřední hodiny městského úřadu: pondělí 

a středa 8.00 - 16.30 hod.; úterý, čtvrtek a pátek 8.00 - 14.00 hod. 

2. Dojde-li k předání prostor o den dříve, než je stanoveno v odstavci 1., bude cena 

za pronájem navýšena u varianty A o 100 Kč, u varianty B o 200 Kč. 

3. Osoba mající zájem o pronájem budovy je povinna předem složit peněžitou jistotu 

ve výši odpovídající nájemnému plus 1.500 Kč. Částka 1.500 Kč (po odečtení 

spotřebovaných energií) se nájemci vrací po skončení akce, za předpokladu dodržení 

podmínek stanovených provozním řádem budovy. Peněžitá jistota se neúročí. 

4. Prostory budovy budou po akci pořádané v pátek, v sobotu či v neděli kontrolovány 

a předány nájemcem následující pracovní den, ve výjimečných případech lze tak učinit 

po domluvě i v neděli. 

5. Nebudou-li prostory předány nájemcem následující pracovní den po pořádané akci, 

účtuje se za každý započatý den prodlení částka 200 Kč (přízemí) nebo 400 Kč (celý 

objekt). 

 

Tento ceník byl schválen Radou města Přibyslav dne 9. 3. 2022 usnesením č. 49/2022. 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 8 - 

Ceník za pronájem v kulturním domě (KZMP) 
 

Přehled místností a prostorů k pronajmutí  
celkem 

Kč/den 

příplatek za otopné  období 

Kč/den 

kulturní dům - kompletně celý  6000 Kč 3000 Kč 

kulturní dům - pouze sál, včetně WC  4000 Kč 2000 Kč 

bufet - přízemí, včetně WC 70 m2       1500 Kč                                     1000 Kč 

bufet - přízemí, včetně WC - Silvestr 70 m2       2500 Kč 1000 Kč 

vestibul - přízemí, včetně WC 200 m2 2000 Kč                                     2000 Kč 

vestibul + bufet, včetně WC 270 m2
 3000 Kč                                     2000 Kč 

jeviště  1000 Kč 500 Kč 

zkušebna 1. patro  300 Kč 200 Kč 

zkušebna  

       6 000 Kč   

             /rok  

šatny – za každou zvlášť  300 Kč 200 Kč 

    

Promítací zařízení:    

Dataprojektor (pouze s obsluhou KZMP)             500 Kč  

lavice (set pro 16 osob, k dispozici je 16 

setů)  300 Kč  

  

200 Kč za 

více dnů  
 

Cena za půjčení dataprojektoru se pro neziskové organizace účtují v poloviční sazbě. 

Cena je stanovena včetně mzdových nákladů na obsluhu. 

V případě pronájmu na méně než 2 hodiny se účtují poloviční sazby. 

Uvedené ceny se týkají pronájmu a půjčovného ke komerčním účelům. 

Na zvláštním seznamu jsou uvedeny organizace, které využívají určité prostory kulturního 

domu zdarma (nejedná se o komerční využití). 

Pokud by se požadavky na pronájem nedaly vypočítat z výše uvedených sazeb, bude takový 

požadavek oceněn zvlášť a dán k rozhodnutí Radě města Přibyslav. 

Otopné období se stanovuje podle Vyhlášky č.151/2001 od 1. 9. do 31. 5. následujícího 

roku. Cena za otopné období bude stanovena podle požadavku nájemce, v případě odmítnutí 

otopu nájemcem nebude cena za otop stanovena. 

Na pronájmy bude vedoucí kulturního domu uzavírat nájemní smlouvy. 
 

Seznam souborů, spolků, organizací, které využívají prostory KD zdarma: 

Divadelní soubor Furiant, Loutkové divadlo při KD, Filmový klub Přibyslav, Základní škola 

Přibyslav (pro školní představení, akademie, taneční soubory, ne pro komerční využití jinými 

než školními soubory), Divadelní soubor Sluníčko při ZŠ, Základní umělecká škola Přibyslav, 

amatérské hudební skupiny z Přibyslavi – Himbeere Brombeere. 
 

Schváleno Radou města Přibyslav 26. 1. 2022 usnesením č. 9/2022 s platností od 1. 2. 2022. 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 9 - 

Ceník za pronájem ve sportovní hale (OTS) 

Ceník sportovní haly města Přibyslav 
1) Provozní doba ve sportovní hale: 

 

Základní škola Přibyslav: pracovní dny: 7:00 – 16:00 

Mateřská škola Přibyslav: pracovní dny: 7:00 – 16:00 

ostatní       pracovní dny:  16:00 - 22:00 

       víkendy:            7:00  - 22.00 
             (Podmínky provozní doby pro ZŠ a MŠ Přibyslav upřesňuje Provozní řád sportovní haly.) 

2) Pronájem velkého sálu sportovní haly: 

 

a) místní sportovní spolky    350 Kč s DPH/1hodina  

         

b) občané Přibyslavi a místních částí              350 Kč s DPH/1hodina 

         

c) ostatní organizace a občané   600 Kč s DPH/1 hodina 

 

Nájemné lze hradit fakturou nebo hotově. Při dlouhodobém pronájmu se vždy uzavírá 

smlouva o pronájmu nebytových prostor a na konci každého čtvrtletí se vystavuje 

faktura. Během víkendových turnajů je nájemci účtována celá hodinová dotace, na 

kterou byla hala rezervována.  

  

3) Sazba za pronájem malého sálu sportovní haly: 200 Kč s DPH/1 hodina  

 

4) V rámci pořádání sportovních akcí může organizátor požádat o pronájem prostoru pro 

přípravu a prodej občerstvení – dveře č. 203.  

          Cena pronájmu prostor občerstvení je 500 Kč s DPH/ den. 

 

5) Během letních měsíců lze sportovní halu využít pro sportovní soustředění. 

S příslušnými organizacemi se zpravidla uzavírá písemná smlouva o nájmu nebytových 

prostor. 

Nájemné za každý den pronájmu sportovní haly včetně venkovního sportoviště: 

do 20 osob:    2.000 Kč s DPH 

do 50 osob:    3.000 Kč s DPH  

nad 50 osob:  4.000 Kč s DPH.  

Cena ubytování: 80 Kč s DPH/osoba/den. 
    
     Schváleno usnesením Rady města Přibyslav č. 45/2022 dne 9. 3. 2022 s platností od 1. 5. 2022. 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 10 - 

Ceník za pronájem Sportovního hřiště pro Základní školu Přibyslav 

(MÍST) 
Ceny včetně DPH. 

 

Základní cena za pronájem oploceného multifunkčního hřiště (tenis, volejbal, basketbal, malá 

kopaná, házená) a doskočiště pro skok vysoký se stanovuje na 100 Kč za každou započatou 

hodinu pro jednotlivce i pro organizace bez použití šaten ve sportovní hale. 

 

Každý zájemce má možnost po přezutí do domácí obuvi využít šatnu se sprchou ve sportovní 

hale za úplatu 20 Kč při maximální době 15 minut. Tuto službu je třeba dohodnout s obsluhou 

sportovní haly, protože v případě využití všech šaten při provozu sportovní haly nelze tuto 

službu poskytnout. 

 

Při provozu koupaliště návštěvník koupaliště a i multifunkčního hřiště využije sociálního 

zařízení na koupališti. 

 

Při provozu koupaliště návštěvník multifunkčního hřiště má možnost využít sociálního 

zařízení na koupališti za úplatu 10 Kč při maximální době 15 minut a při složení zálohy 

ve výši 50 Kč. 

 

Nájemce, mimo zaplacenou cenu pronájmu, složí zálohu ve výši 200 Kč na zapůjčení klíčů 

a na případnou úhradu vzniklé škody zaviněnou nájemcem. 

 

Při používání umělého osvětlení se stanovuje příplatek ve výši 50 Kč za jednu hodinu. 

 

Základní škola Přibyslav neplatí pronájem v době, kdy má pronajatou a zaplacenou sportovní 

halu a tu v té době nevyužívá. 

 

Atletický ovál, doskočiště pro skok daleký a lezeckou stěnu lze používat zdarma. 

 

V Přibyslavi dne 27. 1. 2010. 

 

Schváleno: 

25/2010 

ze dne 

27. 1. 2010 

Rada města Přibyslav schvaluje ceník za pronájem Sportovního hřiště 

pro Základní školu Přibyslav s platností od 1. 2. 2010. 

Odpovědnost: Michael Omes 

                       Zdeněk Matějka 

Termín: 1. 2. 2010 

Usnesení bylo přijato 4 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 11 - 

Ceník za pronájem hliníkového lešení Euroform (OTS) 
Ceny včetně DPH. 
 

Pronájem hliníkového lešení EUROFORM 

pracovní výška 
výška podlahy 

doba pronájmu ve dnech 

 1-3 4-29 30 a více 

4,3 2,3 400,- 300,- 200,- 

5,3 3,3 450,- 350,- 250,- 

6,3 4,3 550,- 450,- 300,- 

7,3 5,3 650,- 550,- 400,- 

8,3 6,3 750,- 600,- 450,- 

9,3 7,3 850,- 700,- 550,- 

10,3 8,3 950,- 800,- 600,- 

11,3 9,3 1050,- 850,- 650,- 

 

Schváleno: 

78/2007 

ze dne 

28. 3. 2007 

Rada města Přibyslav schvaluje cenu za pronájem hliníkového lešení 

EUROFORM dle přílohy k jednání. 

Odpovědnost: Ing. Josef Moštěk 

Termín: 28. 3. 2007 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 
 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 12 - 

Ceník za pronájem pozemků (OVŽP+OSM) 
Ceny včetně DPH. 

 

 

A) Pozemky na území zpoplatněném místním poplatkem za užívání veřejného prostranství, tj. 

pozemky parcelní čísla 1647/1, 1647/2, 1647/3, 1647/4, část 1657/1, část 1657/2, 1713/81, 

část 1689/1, část 1713/1, 1713/23, 1826, 2101, 2090, 2092 v k. ú. Přibyslav: 

1) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb na 

období 1 rok a delší ….…………….…………….…………..…….…………. 6,- Kč/m2/den 

2) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování služeb a dočasných 

staveb sloužících pro poskytování prodeje na období kratší než 1 rok ….….. 10,- Kč/m2/den 

3) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje po dobu 2 hodin a méně 

….………….……………………………….……………………..……...….. 25,- Kč/m2/den 

4) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje mimo přibyslavské pouti na 

období kratší než 1 rok ………………….………………………..……...….. 30,- Kč/m2/den 

5) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje během přibyslavské pouti 

………………….………………………………………….…....…..……... 64,30 Kč/m2/den 

6) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb jako 

prostory pro restaurační stolky a zahrádky pro občerstvení ….……….……... 2,- Kč/m2/den 

7) za provádění výkopových prací (např. překopy, výkopy), umístění stavebních zařízení, 

umístění skládek při novostavbách rodinných domů, stavebních úpravách, nástavbách a 

přístavbách objektů sloužících k bydlení …………………...………..………. 1,- Kč/m2/den 

8) za provádění výkopových prací (např. překopy, výkopy), umístění stavebních zařízení, 

umístění skládek mimo výkopových prací, umístění stavebních zařízení, umístění skládek 

při novostavbách rodinných domů, stavebních úpravách, nástavbách a přístavbách objektů 

sloužících k bydlení …..……………………………….……………..………. 5,- Kč/m2/den 

9) za umístění cirkusů, zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí …....... 2,- Kč/m2/den 

10) za užívání pro kulturní akce, sportovní akce, reklamní akce ….…….…… 5,- Kč/m2/den 

11) za užívání pro potřeby tvorby filmových a televizních děl ……...……... 10,- Kč/m2/den 

12) za užívání pro jiný účel než jsou výše uvedené …………………..…….... 5,- Kč/m2/den 
 

B) Pozemky na území nezpoplatněném místním poplatkem za užívání veřejného prostranství, 

tj. pozemky vyjma pozemků parcelní čísla 1647/1, 1647/2, 1647/3, 1647/4, část 1657/1, část 

1657/2, 1713/81, část 1689/1, část 1713/1, 1713/23, 1826, 2101, 2090, 2092 v k. ú. Přibyslav: 

1) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb na 

období 1 rok a delší ….…………….…………….…………..…………….…. 3,- Kč/m2/den 

2) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování služeb a dočasných 

staveb sloužících pro poskytování prodeje na období kratší než 1 rok …...….. 5,- Kč/m2/den 

3) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje po dobu 2 hodin a méně 

….………….…………………………………………….………...……..….. 10,- Kč/m2/den 

4) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje mimo přibyslavské pouti na 

období kratší než 1 rok …………………….……………………...……..….. 15,- Kč/m2/den 

5) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje během přibyslavské pouti 

………………….…………………………….…………………...…..……... 30,- Kč/m2/den 

6) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb jako 

prostory pro restaurační stolky a zahrádky pro občerstvení ……...…………... 2,- Kč/m2/den 

7) za provádění výkopových prací (např. překopy, výkopy), umístění stavebních zařízení, 

umístění skládek při novostavbách rodinných domů, stavebních úpravách, nástavbách a 

přístavbách objektů sloužících k bydlení …………………...………..………. 1,- Kč/m2/den 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 13 - 

8) za provádění výkopových prací (např. překopy, výkopy), umístění stavebních zařízení, 

umístění skládek mimo výkopových prací, umístění stavebních zařízení, umístění skládek 

při novostavbách rodinných domů, stavebních úpravách, nástavbách a přístavbách objektů 

sloužících k bydlení …..……………………………….……………..………. 3,- Kč/m2/den 

9) za umístění cirkusů, zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí …...… 1,- Kč/m2/den 

10) za užívání pro kulturní akce, sportovní akce, reklamní akce ….…….…… 3,- Kč/m2/den 

11) za užívání pro potřeby tvorby filmových a televizních děl ……...………. 5,- Kč/m2/den 

12) za užívání pro jiný účel než jsou výše uvedené ………………..……….... 3,- Kč/m2/den 

 

Nájemné se neplatí: 

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P, 

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden 

na charitativní a veřejně prospěšné účely, 

c) nedosahuje-li v jednotlivém případě 50 Kč. 

 

Dále nájemné se neplatí: 

a) příspěvkové organizace zřízené městem Přibyslav, 

b) nájemníci, kteří mají zaplacen na celou dobu užívání pozemků místní poplatek za 

užívání veřejného prostranství, 

c) nájemníci, kteří užívají pozemky pro umístění skládek po dobu maximálně jednoho 

kalendářního dne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 14 - 

Grafické vymezení zpoplatněného veřejného prostranství v mapě: 

 

 

Ceník je platný od 1. 1. 2025, pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2024 zůstávají v platnosti 

ceny ve smlouvách uvedené. 
 

 

Schváleno: 

512/2024 

ze dne 

30.12.2024 

Rada města Přibyslav schvaluje s účinností od 1. 1. 2025 změnu ceníku                  

za pronájem pozemků města. 

Termín: 10. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

 
 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 15 - 

Ceník za pronájem pro umístění reklamních zařízení (OVŽP) 
Ceny včetně DPH. 

 

Cena je stanovena za pronájem pozemků a staveb města, sloupů veřejného osvětlení apod. pro 

umístění reklamních zařízení (billboardy, reklamní poutače) za každý započatý m2 reklamního 

zařízení takto: 

1. jednostranné reklamní zařízení 1.500 Kč/m2/rok 

2. oboustranné reklamní zařízení 2.000 Kč/m2/rok 

 

Ceník je platný od 1. 1. 2025, pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2024 zůstávají v platnosti 

ceny ve smlouvách uvedené. 

 

 

Schváleno: 

513/2024 

ze dne 

30.12.2024 

Rada města Přibyslav schvaluje s účinností od 1. 1. 2025 změnu ceníku                 

za pronájem pro umístění reklamních zařízení. 

Termín: 10. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 16 - 

Ceník za pronájem a služby na hřbitově (OSM) 
Ceny včetně DPH. 

 

 

1. Cena za nájem hrobového místa se skládá u hrobu, hrobky, urnového místa:  

                                                                         z nájemného ve výši    6,-  Kč/m2/rok  

               pro smlouvy uzavřené do 31.10.2022:   4,- Kč/m2/rok 

               

                                                                         ze služeb       ve výši  12,-  Kč/m2/rok  

 

2. Cena za nájem hrobového místa se skládá u místa v kolumbáriu:  

                                                                         z nájemného ve výši  197,- Kč/místo/rok  

                                                                         ze služeb       ve výši      3,- Kč/místo/rok 

 

3. Cena je splatná předem vždy na dobu deseti let. 

 

4. Je-li ve hřbitovní knize potvrzeno („trvale“) nebo jiným způsobem doloženo zaplacení 

platby na dobu trvání hřbitova, bude tento stav respektován a nájemce hradí pouze služby 

s nájmem spojené. 

 

5. Cena za prodej epitafní desky pro místo v kolumbáriu:            2.420,- Kč         

 

 

6. Ceník je platný od 1.11. 2022  

 

7. Tímto ceníkem se ruší ceník chválený RM dne 18.10. 2006 (usnesení č. 160/2006). 

 

 

 

Doložka schválení: schváleno RM dne 7.9.2022 (usnesení č. 192/2022).   



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 17 - 

Ceník nájemného v bytech (OSM) 
Ceny včetně DPH. 

 

Od 1. 1. 2010 podle zákona č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvýšení nájemného a podle 

sdělení Ministerstva pro místní rozvoj České republiky č. č. 180/2009 Sb.: 

 

Kategorie bytu Od 1. 1. 2010 na Kč/m2 celkem Počet bytů města Přibyslav, 

zařazených v kategoriích 

1. bez slev 36,58 Kč 17 

2. bez slev 36,58 Kč 2 

2. sleva 5% 36,58 Kč 22 

2. sleva 10% 36,58 Kč 3 

 

Schváleno: 

186/2009 

ze dne 

5. 8. 2009 

Rada města Přibyslav schvaluje v bytech ve vlastnictví města Přibyslav 

maximální navýšení nájemného na cílovou hodnotu pro rok 2010 v souladu 

se zákonem č. 107/2006 Sb. a sdělením Ministerstva pro místní rozvoj 

č. 180/2009 Sb. 

Odpovědnost: Bc. Pelikánová Hana 

Termín: 31. 12. 2009 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 18 - 

Ceník za služby poskytované vozidly a technikou města Přibyslav (OTS) 
Uvedené ceny jsou včetně DPH, ceník je platný od 10. 3. 2022. 

 
Komunální vozidlo Bonetti 

- sazba za 1 hodinu 250 Kč 

- sazba za 1 km 15 Kč 

- hodinová sazba pracovníka technické čety 250 Kč 

Vozidlo bude půjčováno s obsluhou. 

 

Traktor 

- sazba za 1 motohodinu 450 Kč 

- hodinová sazba pracovníka technické čety 250 Kč 

Vozidlo bude půjčováno s obsluhou. 

 

Avia s plošinou 

- sazba za 1 hodinu 500 Kč 

- sazba za 1 km 22 Kč 

- hodinová sazba pracovníka technické čety 250 Kč 

Vozidlo bude půjčováno s obsluhou. 

 

Práce s motorovou pilou  

- sazba za hodinu 200 Kč 

- hodinová sazba pracovníka technické čety 250 Kč 

 

 
Ceník schválila Rada města Přibyslav usnesením č. 21/2022 dne 9. 2. 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 19 - 

Ceník za ukládání odpadů na skládce Ronov nad Sázavou pro podnikatele, 

smluvní obce, na sběrný dvůr, deponii a kompostárnu (OTS) 
 

Ceny platné od 1. 1. 2025 

 

Ceník pro podnikatele 

Poř. Kat.č. Kat. Název odpadu TZS 
Zákl. 
cena 
(Kč/t) 

f. 
rezer

va 
(Kč/t) 

DPH 
21% 

poplat
ek 

(Kč/t) 

Celkov
á cena 

bez 
DPH 

(Kč/t) 

Celková 
cena vč. 

DPH (Kč/t) 

1 020104 O Odpadní plasty (kromě obalů) NE 1.200 75 267,75 1.500 2775 3.042,75 

2 040222 O Odpady ze zpracovaných textilních vláken NE 1.200 75   267,75 1.500 2775 3.042,75 

3 100101 O Škvára, struska, kotelní prach ANO    535 75 128,1 0 610 738,1 

4 100908 O Licí formy ANO 470 75   114,45 0 545   659,45 

5 101103 O Odpadní materiály na bázi skelných vláken NE 1.200 75 267,75 1.500 2775 3.042,75 

6 101114 O 

Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod 
číslem 10 11 13 NE 1.200 75 267,75 1.500 2775 3.042,75 

7 120117 O 

Odpadní materiál z otryskávání neuvedený 
pod číslem 12 01 16 NE 1.200 75 267,75 500 1775 2.042,75 

8 150106 O Směsné obaly NE 1.730 75 379,05 1.500 3305 3.684,05 

9 150203 O 

Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí 
tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 
číslem 15 02 02 NE 1.730 75 379,05 1.500 3305 3.684,05 

10 170101 O Beton ANO    535 75   128,1 0 610 738,1 

11 170102 O Cihly ANO    470 75 114,45 0 545   659,45 

12 170103 O Tašky a keramické výrobky ANO   470 75 114,45 0 545   659,45 

13 170107 O 

Směsi betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků ANO   470 75 114,45 0 545   659,45 

14 170504 O 

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 
05 03 ANO  535 75 128,1 0 610 738,1 

15 170605 N Stavební materiály obsahující azbest NE  13.300 75 2.808,8 500 13875 16.683,75 

16 170904 O 

Směsné stavební a demoliční odpady 
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 
09 03 ANO 1.200 75 267,75 0 1275 1.542,75 

17 190801 O Shrabky z česlí NE 1.200 75 267,75 1.500 2775 3.042,75 

18 191212 O 

Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z 
mechanické úpravy odpadu neuvedené pod 
číslem 19 12 11 NE 930 75 211,05 1.500 2505 2.716,05 

19 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad NE 890 145 217,35 1.500 2535 2.752,35 

20 200301 O Směsný komunální odpad NE 890 145 217,35 1.500 2535 2.752,35 

21 200303 O Uliční smetky NE 890 145 217,35 1.500 2535 2.752,35 

22 200307 O Objemný odpad NE 890 145 217,35 1.500 2535 2.752,35 

 

Ostatní odpady kategorie "O" dle schváleného provozního řádu 1730 Kč/t bez DPH a bez 

zákonných poplatků. Uvedené ceny jsou dle zákona o odpadech 451/2020 Sb. složeny ze 

základního, rizikového poplatku, finanční rezervy, skládkovného a DPH. Výjimky jsou uvedeny 

v samostatných smlouvách pro jednotlivé subjekty. 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 20 - 

Ceník pro smluvní obce  

 

Poř. Kat.č. Kat. Název odpadu TZS* 

Základní 
cena za 
uložení 
odpadu 
(Kč/t) 

Finanč
ní 

rezerva 
(Kč/t) 

 DPH 
21%  

Poplatek 
(Kč/t) 

Celková 
cena bez 

DPH 
(Kč/t) 

Celková 
cena vč. 

DPH (Kč/t) 

1 170101 O Beton ANO 535 75 128,10 0 610 738,10 

2 170102 O Cihly ANO 470 75 114,45 0 545 659,45 

3 170103 O Tašky a keramické výrobky ANO 470 75 114,45 0 545 659,45 

4 170107 O 
Směsi betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků ANO 470 75 114,45 0 545 659,45 

5 170504 O 
Zemina a kamení neuvedené 
pod číslem 17 05 03 ANO 535 75 128,10 0 610 738,10 

6 170605 N 
Stavební materiály obsahující 
azbest NE 12.900 75 2.724,75 500 1.3475 16.199,75 

7 170904 O 

Směsné stavební a demoliční 
odpady neuvedené pod čísly 
17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 ANO 1.200 75 267,75 0 1.275 1.542,75 

8 200203 O 
Jiný biologicky nerozložitelný 
odpad NE 765 145 191,10 1500 2.410 2.601,10 

9 200301 O Směsný komunální odpad NE 765 145 191,10 500 1.410 1.601,10 

10 200301 O Směsný komunální odpad NE 765 145 191,10 1500 2.410 2.601,10 

11 200303 O Uliční smetky NE 765 145 191,10 1500 2.410 2.601,10 

12 200307 O Objemný odpad NE 765 145 191,10 500 1.410 1.601,10 

13 200307 O Objemný odpad NE 765 145 191,10 1500 2.410 2.601,10 

TZS* jsou technologické materiály určené pro technické zabezpečení skládky (vnitřní cesty, 

zásypy proti úletům, zpevnění svahů apod.). 

TZS* Mohou tvořit max. 25 % skládkovaných odpadů. 

Ostatní odpady kategorie "O" dle schváleného provozního řádu 1650 Kč/t bez DPH a bez 

zákonných poplatků. 

 

 

 

Ceník pro sběrný dvůr 

 

Poř. Kat.č. Kat. Název odpadu 
Zákl.cena 

(Kč/t) 
DPH 
21% 

Celková 
cena vč. 

DPH (Kč/t) 

1 150106 O Směsné obaly 3.180 667,8 3.847,8 

2 150110 N Obaly znečištěné neb. látkami 21.160 4443,6    25.603,6 

3 170101 O Beton 660 138,6 798,6 

4 170102 O Cihly 600 126 726 

5 170103 O Tašky a keramické výrobky 600 126 726 

6 170107 O 
Směsi betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků 600 126 726 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 21 - 

7 170605 N 
Stavební materiály obsahující 
azbest 14.550 3055,5 17.605,5 

8 170802 O 

Stavební materiály na bázi 
sádry, neuvedené pod číslem 
17 08 01 7.000 1470 8.470 

9 170904 O 

Směsné stavební a demoliční 
odpady neuvedené pod čísly 
17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 1.450 304,5   1.754,5 

10 200101 O Papír a lepenka 1.500 315 1.815 

11 200102 O Sklo 1.000 210 1.210 

12 200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla 21.160 4443,6 25.603,6 

13 200139 O Plasty 3.250 682,5 3.932,5 

14 200301 O Směsný komunální odpad 3.275 687,75 3.962,75 

15 200307 O Objemný odpad 3.050 640,5 3.690,5 

16  O 
Odpady kategorie "O" dle 
provozního řádu 

3.150 
 

661,5 
 

3.811,5 
 

17  N 
Odpady kategorie "N" dle 
provozního řádu 

21.160 
 

4443,6 
 

25.603,6 
 

Smluvní ceny zde nejsou uvedeny 

 

 

Ceník pro deponii 

 

Poř. Kat.č. Kat. Název odpadu OTZ 
Zákl.cena 

(Kč/t) 
DPH 
21% 

Celková 
cena vč. 

DPH (Kč/t) 

1 170504 O 
Zemina a kamení neuvedené pod 
číslem 17 05 03 NE 215 45,15 260,15 

2 170506 O 
Vytěžená hlušina neuvedená 
pod číslem 17 05 05 NE 215 45,15 260,15 

3 200202 O Zemina a kamení NE 215 45,15 260,15 
Smluvní ceny zde nejsou uvedeny 

 

 

 

Ceník za ukládání odpadů na kompostárně 

 

Poř. Kat.č. Kat. Název odpadu 
Zákl.cena 

(Kč/t) 
DPH 
21% 

Celková cena vč. DPH 
(Kč/t) 

1 020304 O Suroviny nevhodné ke spotřebě 900 189 1.089 

2 030105 O Piliny, hobliny, třísky 900 189 1.089 

3 200201 O Biologicky rozložitelný odpad-tráva, listí 900 189 1.089 

4 200201 O Biologicky rozložitelný odpad-větve 900 189 1.089 

5 200201 O Biologicky rozložitelný odpad-mix 900 189 1.089 
Smluvní ceny zde nejsou uvedeny 

 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 22 - 

Ceník za prodej materiálu z kompostárny 

Poř. Název produktu 
Zákl.cena 
(Kč/m3) 

DPH 
21% 

Celková cena vč. 
DPH (Kč/m3) 

1  Kompost 400  84 484 
Kompost pro občany města Přibyslav a místních částí je zdarma 

 

 

Ceník za motorové mechanizační prostředky 

Poř. Název činnosti 
Zákl.cena 
(Kč/hod) 

DPH 
21% 

Celková cena vč. 
DPH (Kč/hod) 

1 Práce čelním nakladačem-aktivní práce 1.200 252 1.452 

2 Práce čelním nakladačem-prostoj 600 126 726 
Smluvní ceny zde nejsou uvedeny 

 

 

Ceník pro občany města Přibyslav a místních částí. Zpoplatněno pouze: 

 

Poř. Kat.č. Kat. Název odpadu TZS 
Zákl. 
cena 
(Kč/t) 

f. 
rezerva 
(Kč/t) 

DPH 21% 
Poplatek 

(Kč/t) 

Celková 
cena bez 

DPH (Kč/t) 

Celková 
cena vč. 

DPH 
(Kč/t) 

1 170605 N 
Stavební materiály 
obsahující azbest 

NE 2.000 75 435,75 500 2.575 3.010,75 

2 200202 O Zemina a kamení  NE 0 75 15,75 500 575 590,75 

3  170904 O 

Směsné stavební a 
demoliční odpady 
neuvedené pod čísly 
170901, 170902 a 
170903 nad množství 
5t/osoba/rok 

ANO 200 75 57,75 0 275 332,75 

4  170107 O 

Směsi, nebo oddělené 
frakce betonu, cihel, 
tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod 
číslem 17 01 06  

ANO 0 75 15,75 0 75 90,75 

 
 
Schváleno usnesením Rady města Přibyslav č. 502/2024 dne 18. 12. 2024. 
 
 
 
 
 
 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 23 - 

Ceník poskytovaných veřejných komunikačních služeb (MÍST) 
Ceny včetně DPH. 

 

I. Cena za připojení kabelové televize Od 1. 1. 2019 

Cena za připojení jedné uživatelské přípojky 

KT k televiznímu kabelovému rozvodu (TKR) 

v Přibyslavi 

3.700 Kč 

Platba za opětovné připojení KT 500 Kč 

II. Ceník kabelové televize (KT) DVB-T  

PRIBYSLAV TV STANDARD – DVB - T 80 Kč 

III. Ceník kabelové televize (KT) Digital  

Omezená nabídka 100 Kč 

Základní nabídka (sport + rodina + volný čas) 205Kč 

Sport 75 Kč 

Rodina 70 Kč 

Volný čas 75 Kč 

Mých 5  80 Kč 

Mých 5 (2x) 150 Kč 

Mých 5 (3x) 210 Kč 

HBO 200 Kč 

CIMENAX 50 Kč 

HBO GO * 50 Kč 

FilmBox Premium ** 100 Kč 

Komplet 900 Kč 

Ceny jednotlivých nabídek se sčítají. Digitální programové nabídky se mohou mezi sebou 

různě kombinovat s jedinou podmínkou: jakákoliv kombinace programových nabídek musí 

obsahovat Omezenou nabídku. 

DVB-T nabídka je ke každé digitální nabídce poskytována zdarma. 

* Online videotéka HBO. K dispozici kdykoliv a kdekoliv s připojením na internet. 

Kompatibilní s PC, iOS, Android a vybranými Smart TV. Společně s HBO nebo Komplet. 

** Stanice vysílané pro dospělé. 

IV. Ceník INTERNET 

      (neomezená data) 

Od 1. 9. 2015  

PRIBYSLAV STANDARD rychlost stahování až 10 Mb/s 

rychlost odesílání až 1 Mb/s  
320 Kč 

PRIBYSLAV MEDIUM rychlost stahování až 20 Mb/s 

rychlost odesílání až 1,5 Mb/s 
380 Kč 

PRIBYSLAV SPECIAL rychlost stahování až 30 Mb/s 

rychlost odesílání až 2 Mb/s 
480 Kč 

PRIBYSLAV Speed 40/3 rychlost stahování až 40 Mb/s 

rychlost odesílání až 3 Mb/s 
580 Kč 

PRIBYSLAV Speed 60/4 rychlost stahování až 60 Mb/s 

rychlost odesílání až 4 Mb/s 
680 Kč 

PRIBYSLAV FIRMA rychlost stahování až 60 Mb/s 

rychlost odesílání až 10 Mb/s 
2.000 Kč 

Jednorázová platba za připojení internetu  1.190 Kč 

Platba za opětovné připojení internetu  500 Kč 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 24 - 

 

V. Slevy 

1. Pokud zákazník odebírá Základní nabídku a internet bude mu poskytnuta sleva 

ve výši 60 Kč měsíčně ze Základní nabídky. 

2. Při zakoupení druhého a každého dalšího set-top-boxu (CAM MODULU) do domácnosti 

bude zákazníkovi poskytována stejná služba jako u prvního zakoupeného set-top-boxu (CAM 

MODULU), účtováno bude pouze 40 Kč měsíčně za druhý a 40 Kč za každý další set-top-box 

(CAM MODUL). 

 

VI. Platnost ceníku 

Od 1. 1. 2019 

 

VII. Platební podmínky 

1. Cena za připojení jedné uživatelské přípojky KT k TKR v Přibyslavi 

   Cenu za připojení jedné uživatelské přípojky KT k TKR města Přibyslav hradí zákazník 

na základě faktury vystavené poskytovatelem, ve splatnosti uvedené na faktuře. 

2. Jednorázová platba při připojení internetu 

Jednorázovou platbu za připojení internetu zákazník hradí do 7 dnů od zapojení 

na pokladně města Přibyslav nebo převodem na účet města Přibyslav 

1126551339/0800. 

3. Platba za opětovné připojení KT a platba za opětovné připojení internetu 

Platbu za opětovné připojení KT a platbu za opětovné připojení internetu zákazník uhradí vždy 

předem, v hotovosti na podatelně města Přibyslav. V případě, že zákazník převádí současně 

obě služby (KT a internet) v místech, kde je již instalace zásuvky KT uhrazena, hradí platbu 

za opětovné připojení pouze jednou ve výši 500 Kč včetně DPH. V případě neplnění 

smluvních podmínek (prodlení s platbami za obě služby - KT a internetu) hradí zákazník 

platbu za opětovné připojení u každé služby. 

4. Platby za pravidelně poskytované měsíční služby 

Dle všeobecných podmínek pro poskytování veřejných komunikačních služeb, 

verze 3. 6. 2009, části V. Ceny a platební podmínky je zákazník povinen zaplatit cenu 

za pravidelně poskytované měsíční služby do posledního dne následujícího měsíce. 

5. Způsob platby - platba přes SIPO 

Jestliže zákazník uvedl ve smlouvě své spojovací číslo, nemusí již nic jiného zařizovat. 

6. Způsob platby – převodem z účtu 

U svého peněžního ústavu zákazník zadá měsíční příkaz k úhradě a to tak, že první 

pravidelnou platbu je třeba uhradit do konce následujícího měsíce. Proto si příkaz k úhradě 

zákazník zadá nejlépe na 5., nebo na 10., nebo na 15., nejpozději však na 20. den v měsíci. 

Číslo účtu, na který zákazník bude zasílat úhrady převodem z účtu, je 1126551339/0800, 

variabilní symbol je číslo zákazníka dle smlouvy o poskytnutí veřejné komunikační 

služby. 

7. Způsob platby – inkaso z účtu 

Ve svém peněžním ústavu zákazník do 7 dnů zadá souhlas s inkasem pro město Přibyslav. 

Číslo účtu města Přibyslav, na který se bude vázat souhlas zákazníka s inkasem, je 

1126551339/0800, variabilní symbol je číslo zákazníka dle smlouvy o poskytnutí veřejné 

komunikační služby. 

8. Nejasnosti ohledně úhrady plateb 

Vysvětlí pracovnice OHS města Přibyslav paní Petra Holubová, telefon 569 430 834. 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 25 - 

 

 

Schváleno: 

254/2010 

ze dne 

18. 11. 2010 

Rada města Přibyslav schvaluje ceník poskytovaných veřejných 

komunikačních služeb, verzi 18. 11. 2010 s účinností od 1. 12. 2010 

a ruší účinnost ceníku, verzi 14. 4. 2010 ke dni 30. 11. 2010. 

Odpovědnost: Jiří Koudela 

                       Petra Holubová 

                       Vlastimil Vejvoda 

Termín: 11/ 2010 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 
23/2013 RM 

ze dne 

30. 1. 2013 

Rada města Přibyslav schvaluje úpravu ceníku poskytovaných veřejných 

komunikačních služeb, verzi 18. 11. 2010 v části IV. Ceník INTERNET 

s účinností od 1. 4. 2013. 

Odpovědnost: Jiří Koudela 

                       Petra Holubová 

                       Vlastimil Vejvoda 

Termín: 02/2013 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 
92/2013 RM 

ze dne 

3. 4. 2013 

Rada města Přibyslav schvaluje úpravu ceníku poskytovaných veřejných 

komunikačních služeb, verze 18. 11. 2010 v části III. Ceník kabelové televize 

(KT) Digital s účinností od 1. 6. 2013. 

Odpovědnost: Jiří Koudela 

                       Petra Holubová 

                       Vlastimil Vejvoda 

Termín: 05/2013 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 
149/2015 ze 

dne 10. 6. 

2015 

Rada města Přibyslav schvaluje ceník poskytovaných veřejných 

komunikačních služeb s účinností od 1. 9. 2015 v části III. a ruší účinnost 

ceníku platného od 1. 6. 2013 ke dni 31. 8. 2015. 

Rada města Přibyslav schvaluje ceník poskytovaných veřejných 

komunikačních služeb s účinností od 1. 9. 2015 v části IV. a ruší účinnost 

ceníku platného od 1. 4. 2013 ke dni 31. 8. 2015. 

Odpovědnost: Jiří Koudela, Petra Holubová 

Termín: 9/2015 

Usnesení bylo přijato 4 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 

 
297/2018 Rada města Přibyslav schvaluje Ceník poskytovaných veřejných komunikačních 

služeb platný od 1. 1. 2019. 

Termín: 01. 01. 2019 

Zajistí: Koudela Jiří  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 26 - 

Ceník za vydávání ověřených výstupů z informačního systému (MAT) 
Ceny včetně DPH. 

 

Ověřený výstup 

z informačního systému 

 Úhrada 

Katastru nemovitostí ČR Výstup obsahuje pouze jednu stranu - za první stránku 100 Kč 

Výstup obsahuje více stran - za první stránku 75 Kč 

- za každou další 

započatou stránku 25 Kč 

Veřejných rejstříku  

(obchodní rejstřík, spolkový 

rejstřík, nadační rejstřík, 

rejstřík ústavů, rejstřík 

společenství vlastníků 

jednotek a rejstřík obecně 

prospěšných společností) 

Výstup obsahuje pouze jednu stranu - za první stránku 100 Kč 

Výstup obsahuje více stran - za první stránku 75 Kč 

- za každou další 

započatou stránku 25 Kč 

Živnostenského rejstříku  - za každou i započatou 

stránku 25 Kč 

Rejstříku trestů  - za výpis 100 Kč 

Centrálního registru řidičů 

(bodové hodnocení osoby) 

 - za každou i započatou 

stránku 25 Kč 

Seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 

 - za každou i započatou 

stránku 25 Kč 

Insolvenčního rejstříku  - za první stránku 100 Kč 

- za každou započatou 

stránku 50 Kč 

Elektronických receptů 

pacienta 

 - za výpis 100 Kč 

Evidence záznamů o 

očkování pacienta 

 - za první stránku 100 Kč 

- za každou započatou 

stránku 50 Kč 

Digitální certifikát EU 

COVID 

 - za první stránku 100 Kč 

- za každou započatou 

stránku 50 Kč 
 

Schváleno: 

127/2023 Rada města Přibyslav schvaluje ceník za vydávání ověřených výstupů                      

z informačních systémů s účinností od 1. 5. 2023.  

Termín: 30. 04. 2023 

Zajistí: Hradová Věra 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

  



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 27 - 

 

Ceník pečovatelské služby Přibyslav (PS) 

  Ceník byl schválen usnesením Rady města Přibyslav č. 241/2024 ze dne 26.6.2024 s účinností od 1.7.2024. 

   
 

Název úkonu 
Ceny úkonů platné od 

1.7.2024 

a) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

  1 pomoc a podpora při podávání jídla a pití 120,- Kč/hod. 

  2 pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 120,- Kč/hod. 

  3 pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru 120,- Kč/hod. 

  4 pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 120,- Kč/hod. 

b) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

  1 pomoc při úkonech osobní hygieny 120,- Kč/hod. 

  2 pomoc při základní péči o vlasy a nehty 120,- Kč/hod. 

  3 pomoc při použití WC 120,- Kč/hod. 

c) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 

  
1 zajištění stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního 

stravování 

          205,- Kč  úkon/den        
95,- Kč/oběd 

  2 
rozvoz obědů 
donáška oběda v DPS 

25,- Kč/úkon 
               20,- Kč/úkon 

  3 pomoc při přípravě jídla a pití 120,- Kč/hod. 

  4 příprava a podání jídla a pití 120,- Kč/hod. 

d) Pomoc při zajištění chodu domácnosti: 

  1 běžný úklid a údržba domácnosti 120,- Kč/hod. 

  2 údržba domácích spotřebičů 135,- Kč/hod. 

  3 pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 135,- Kč/hod. 

  4 donáška vody 135,- Kč/hod. 

  5 topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba topných zařízení 135,- Kč/hod. 

  6 běžné nákupy a pochůzky 120,- Kč/hod. 

  7 
velký nákup, například týdenní nákup, nákup ošacení a nezbytného vybavení 
domácnosti 

120,- Kč/úkon 

  8 praní a žehlení osobního a ložního prádla, popřípadě jeho drobné opravy               80,- Kč/kg 

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:  

 1 doprovod 135,- Kč/hod. 

f) Pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociální prostředí 

  1 dohled 135,- Kč/hod. 

g) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

 1 
pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů a pomoc při 
vyřizování běžných záležitostí 

135,- Kč/hod. 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 28 - 

Ceník půjčovny kompenzačních a rehabilitačních pomůcek (PS) 
Ceny včetně DPH. 

 
Město Přibyslav si účtuje denní poplatek za službu zapůjčení pomůcky dle schváleného 

Ceníku půjčovny včetně DPH, který je splatný dnem vrácení pronajaté pomůcky a je účtován 

za skutečnou dobu zapůjčení kompenzační pomůcky.  

 

 
 

Název pomůcky 

Denní 

poplatek 

berle francouzská 2x 3,- 

sedačka na vanu 3,- 

sedačka do vany – závěsná, závěsná s opěrkou 3,- 

koupelnové madlo 3,- 

stolek k lůžku - pojízdný 3,- 

polštář antidekubitní 3,- 

chodítko čtyřbodové nízké – klasické, krokovací 5,- 

chodítko s kolečky 5,- 

nástavec na WC 5,- 

křeslo toaletní – stojící, pojízdné 5,- 

sprchovací křeslo pojízdné 10,- 

invalidní vozík mechanický 12,- 

elektrické polohovatelné lůžko - včetně antidekubitní matrace 20,- 

 

 

 
Ceník je platný od 1. 1. 2020 schváleno usnesením RM 249/2019 ze dne 4. 12. 2019. 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 29 - 

Ceník Městské knihovny Přibyslav (KZMP) 
Ceny včetně DPH. 
 

Registrační poplatek v Kč/rok 
Děti do 15 let            60,- 

Dospělá osoba          100,- 

Senioři            60,- 

Senioři nad 70 let        zdarma 

Instituce typu NNO        zdarma 

Jednorázový registrační poplatek            20,- 

Meziknihovní výpůjční služba (MVS)            70,- (jedna objednávka) 

 

Sankční poplatky 
1. upomínka            20,- 

2. upomínka            30,- 

3. upomínka            40,- 

4. upomínka = doporučený dopis            80,- 

Ztráta průkazky čtenáře            20,- 

Poškození kódu v knize            20,- 

 

Reprografické služby 
Tisk čb. tisk jednostr./oboustr.              3,- / 4,- 

Tisk barevný – A4/text              5,- / 8,- 

Tisk barevný – A4/obrázek            25,- 

Kopírování - čb. kopie A4 jednostr./oboustr.              2,- / 3,- 

                                      A3              3,- / 5,- 

Kopírování – barevné   A4 text              7,- /10,- 

                                            obrázek            25,- 

 

Ostatní služby 
Laminování A4             12,- 

Kroužková vazba             25,- 

Skenování               3,-/ks 

 

Internet 
Registrovaní čtenáři – děti, dospělí prvních 30 minut zdarma, další 0,50/min. 

Občané registrovaní na ÚP zdarma 

Senioři zdarma 

Ostatní uživatelé prvních 20 minut zdarma, další 0,50/min. 
 

 

Schváleno: 
125/2023 Rada města schvaluje aktualizaci Ceníku Městské knihovny Přibyslav, 

příspěvková organizace Kulturní zařízení města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 

45, 582 22 Přibyslav, IČO 71169113 s účinností od 1. 5. 2023. 

Termín: 30. 04. 2023 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
  

 

 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 30 - 

Ceník koupaliště města Přibyslav (OTS) 
 

 

od 9 do 19 hodin 

 

Od 17 do 19 (20) 

hodin  

Děti do 110 cm 20 Kč 5 Kč 

Děti do 15 let a ZTP 50 Kč 20 Kč 

Dospělí 80 Kč 40 Kč 

ZTP/P + průvodce 30 Kč 10 Kč 

 

 

 

Permanentka přenosná dospělí 1 200 Kč 

Permanentka nepřenosná senior   950 Kč 

Permanentka deset vstupů dospělí celodenní   600 Kč 

Permanentka deset vstupů děti do 15 let a ZTP celodenní   400 Kč 

 

 

 

 

Koupaliště je v provozu od června do září v závislosti na počasí. Provozní doba pro veřejnost 

je od 9:00 do 19:00 hodin, v pátek za příznivého počasí do 20:00 hodin. V případě příznivého 

letního počasí lze provozní dobu koupaliště bez doplácení dalšího vstupného prodloužit do 20 

hodin i v ostatních dnech. Informaci o prodloužené provozní době vyhlásí obsluha rozhlasem.   

 

 

Žáci místní ZŠ a MŠ můžou po vzájemné dohodě využít koupaliště 14 dnů před letními 

prázdninami v doprovodu pedagogů za snížené vstupné 5 Kč / žáka / vyučovací hodinu. A to 

vždy ve vyhrazeném čase od 9:00 do 12:30 hodin. 

 

 

Návštěvníkům koupaliště jsou k dispozici také uzamykatelné skříňky. Klíče od nich si za 

vratnou zálohu ve výši 50 Kč vyzvednou v pokladně koupaliště.  

 

 

Dětská lehátka jsou pro návštěvníky k zapůjčení ZDARMA. Lehátko pro dospělé je možné 

zapůjčit za cenu 30 Kč / den + vratná záloha 50 Kč/lehátko. 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno usnesením Rady města Přibyslav č. 147/2024 dne 15. 5. 2024. 

 
 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 31 - 

Ceník úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitých věcech ve 

vlastnictví města Přibyslav (OVŽP) 

 

 
Kategorie jednotka Kč za jednotku 

památková zóna města Přibyslav bm 150 

zastavěné a zastavitelné území  bm 120 

mimo zastavěné a zastavitelné území bm 60 

 

Výše úhrady za zřízení věcného břemene se stanoví jako součin počtu měrných jednotek 

určených dle geometrického zaměření uložení vedení a příslušné sazby za měrnou jednotku. 

Minimální výše úhrady za zřízení věcného břemene (pro jednu stavební akci a jednu smlouvu) 

činí 1.000,- Kč. 

V případech typu věcného břemene, který není upraven ceníkem nebo v případech hodných 

zvláštního zřetele, je úplata za zřízení věcného břemene stanovena individuálně a 

s odpovídajícím zdůvodněním předložena radě města ke schválení.  

K cenám uvedeným v tomto ceníku bude připočteno DPH. 
 

Schváleno: 

49/2015 RM 

ze dne 

4. 3. 2015 

Rada města Přibyslav schvaluje Ceník úhrad za zřizování věcných břemen na 

nemovitých věcech ve vlastnictví města Přibyslav s platností od 5. 3. 2015. 

Příloha: Ceník úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitých věcech 

ve vlastnictví města Přibyslav. 

Odpovědnost: Jana Krejčová, Ing. Zdeňka Teclová 

Termín: 3/2015 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti 0, zdržel se 0. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       CENÍKY MĚSTA PŘIBYSLAV 

 Aktualizace 1. 1. 2025 

- 32 - 

Ceník úhrad za dočasné umístění psa do kotce (OTS) 
 

Umístění psa v městském zařízení….. 100 Kč za každý započatý den 

 

Schváleno: 

125/2016 Rada města Přibyslav stanovuje s účinností od 1. 7. 2016 úhradu za přechodné 

umístění psa v městském zařízení na 100 Kč za každý započatý den. 

Termín: 01. 07. 2016 

Zajistí: Ing. Moštěk Josef 

Usnesení bylo přijato 4 hlasy, 0 proti, 1 zdržel se 
 


